
ред.бр. Име и презиме одд. училиште град ментор вкупно
3 Христијан Мишев V ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Босилово Снежана Ѓоргиева 81.25

14 Дина Панова V ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Сања Груева 81.25
35 Максим Стојановски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 81.25

1 Марко Петковски V ООУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска 81.25
34 Мелани Наумовска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 81.25
18 Филип Чапов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 81.25

1 Михаил Стефанов V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 78.75
29 Матеј Наумовски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска78.75
93 Azra Nebi V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Meryem Halidi 77.5
82 Ela Salihi V ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Hirije Rustemi 77.5
19 Алексеј Тошевски V ООУ „Шемшово“-Ратае Јегуновце Татијана Чуприна 77.5
41 Анамариа Стојановска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 77.5
19 Андреа Рибарски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Живка Пројчевска 77.5

4 Андреа Цветановска V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје 77.5
40 Борјан Милосавлески V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 77.5
39 Виктор Костовски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 77.5
33 Владе Јаковлески V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 77.5
54 Горјан Ничевски V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Даринка Петрова 77.5

2 Давид Гавровски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 77.5
31 Давид Закоски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 77.5
32 Даниел Ивановски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 77.5
20 Дејан Стојановски V ООУ „Шемшово“-Ратае Јегуновце Татијана Чуприна 77.5
36 Евгениј Крстевски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 77.5
72 Јона Полина Попоска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 77.5
43 Кристијан Стојановски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 77.5
48 Лина Грозданоска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 77.5
38 Марин Коцевски     V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 77.5
31 Марко Ѓошевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета Гацоска 77.5
41 Мила Христова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 77.5
42 Нена Кочовска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 77.5
39 Никола Симовски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 77.5
92 Павел Калинов V ООУ „Лазо Ангеловск“ Скопје 77.5
49 Сандра Михајловска   V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 77.5
79 Дамијан Симоновски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 76.25
41 Ева Станојковска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска 75
65 Димитар Иваноски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска 75
76 Борјан Атанасовски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 75
93 Филип Филиповски V ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец Скопје Кристина Јовановска  75

8 Mарко Ивановски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 72.5
37 Теодор Симјаноски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 72.5
96 Nisa Cemaili V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Meryem Halidi 72.5

6 Илин Попоски V ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје 72.5
7 Алексеј Новевски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 72.5

13 Бојан Панов V ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Сања Груева 72.5
59 Милош Трајчевски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска 72.5
89 Бистра Роглева V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 72.5
42 Ева Станковска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 72
45 Дамјан Аврамовски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ајлин Зејниловиќ 71.25
83 Enesa Miftari V ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Hirije Rustemi 71.25



46 Антониј Столески V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ајлин Зејниловиќ 70
47 Стефани Трпеска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ајлин Зејниловиќ 70
85 Suela Ramadani V ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Hirije Rustemi 70

5 Дамјан Аговски V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје 70
53 Ања Мартиновска V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Даринка Петрова 70
68 Теодора Јанев V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска 70
96 Ана Апостолоска V ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Кристина Јовановска 70
26 Михаил Коцевски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 68.75
27 Вероика Закоска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 68.75
80 Afan Mustafi V ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Hamije Zilbeari 68.75
81 Ilirjan Mustafi V ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Hamije Zilbeari 68.75

101 Nas Selimi V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Meryem Halidi 68.75
94 Buşra Kılınç V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Meryem Halidi 65
99 Orhan Memeti V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Meryem Halidi 65
97 Yusra Osmani V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Meryem Halidi 63.75

100 Zeyneb Demiroska V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Meryem Halidi 63.75
3 Филип Јовановски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 63.75

51 Меглена Јаневска V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Даринка Петрова 63.75
64 Маша Копанова V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска 63.75
74 Марко Петрески V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 63.75
21 Маја Савеска V ООУ „Шемшово“-Копанце Јегуновце Верица Јовановска 62.5

2  Сара Гочевски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје 62.5
43 Никола Трајков V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска 62.5
83 Лана Дуковска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 62.5
97 Софија Наумовска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова 62.5
59 Nazif Xhaferi V ShFK „Istikball“ Tetovë Gjinovefa Shabani 61.25
24 Огнен Милошевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска61.25
42 Јан Шајноски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска 61.25
57 Максим Трајковски V ООУ „Кочо Рацин“ - Петровец Скопје Кристина Јовановска 61.25

101 Мартин Наумовски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 61.25
13 Стефан Милошески V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Стефанија Николовска 60
44 Калина Димитриевска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ајлин Зејниловиќ 60
56 Давид Милошески V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 60
70 Rea Ademi V Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Mimoza Kadrija Fazlija 60
71 Lira Dauti V Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Mimoza Kadrija Fazlija 60

143 Engjëll Sherifi V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Letushe-Aliti-Sherifi 60
33 Дамјан Димитров V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јорданчо Здравев 58.75
43 Александар Капушевски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 58.75
48 Марко Павлов V ООУ „Никола Карев“ Кoчани Aнкица Манасиевска 58.75

5 Александар Ковачевиќ V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 58.75
51 Емили Трпеска V ООУ „Коста Рацин“-Д. Седларце Брвеница Маја Стојкоска 58.75
84 Lijana Misimi V ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Hirije Rustemi 58.75
89 Ravza Raifi V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Meryem Halidi 58.75
90 Verda RUŞİTİ V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Meryem Halidi 58.75
11 Јана Тодосиевска V ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Сања Груева 58.75
35 Калина Саздова V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 58.75
52 Марија Конева V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Даринка Петрова 58.75
73 Никита Шандуловска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 58.75
82 Нина Горчевска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 58.75
85 Марко Николовски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 58.75



102 Софија Трајковски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 58.75
98 Максим Апостоловски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова 58.25

6 Дамјан Плавјановски V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Бети Ќосевска 57.5
11 Стефани Ивановска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 57.5
12 Благојче Ѓорѓиески V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 57.5
13 Кристијан Николоски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 57.5
14 Тамара Спировска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 57.5
28 Јана Зафироска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 57.5
33 Михаил Илијев V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска57.5
63 Ева Ѓореска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска 57.5
70 Лука Спасов V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска 57.5

132 Esin Hasip V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Aluş 57.5
6 BLEART MUSLIU V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Nadire Selimi 57.25

18 Михаил Димовски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Живка Пројчевска 57
15 Nisa Sadiku V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 56.25
16 Hana Veseli V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 56.25
12 Теа Тодорова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 56.25
21 Максим Филков V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Буклеска 56.25
25 Emre Tairovski V BİO „Miite Bogoevski“ Resen Şeyla Bayrami 55
11 Јован Серафимовски V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 55
12 Кирил Стефановски V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 55
17 Јован Стојановски V ООУ „Шемшово“-Прељубиште Јегуновце Данче Бојаџиевска 55
25 Матео Јовановски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 55
91 Timur Abdullah V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Meryem Halidi 55
92 Erdem Adili V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Meryem Halidi 55
98 Adem İlyazi V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Meryem Halidi 55
37 Софија Петрушевска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 54.5
24 Марија Атанасова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 53.75
28 Јана Мила Јанковски V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 53.75
44 Сара Ѓорѓиевска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 53.75
55 Лукијан Бошкоски V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 53.75
61 Hira Salii V ShFK „Istikball“ Tetovë Sejla Salii 53.75
68 Doa Bajrami V ShFK „Istikball“ Tetovë Sejla Salii 53.75
16 Sasha Vidov V IPS Gimnazija VEDRA Skopje Katerina Ivanova Natasa Kanzurova53.75
60 Јосиф Ангеловски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска 53.75
75 Виктор Керкез V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 53.75
29  Никола Ризовски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 52.5
50 Марија Божиноска V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Светлана Ѓорѓевска 52.5
45 Михаела Танушев V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасна Пандовска 52.5

8 Dijar Vrangalla V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 52
34 Изабела Спасовска V ООУ „Страшо Пинџур“- Таринци Карбинци Деспина Паунова 51.25
15 Лина Крстовска V ООУ „Шемшово“-Прељубиште Јегуновце Данче Бојаџиевска 51.25
16 Никола Стојановски V ООУ „Шемшово“-Прељубиште Јегуновце Данче Бојаџиевска 51.25
18 Филип Крстовски V ООУ „Шемшово“-Прељубиште Јегуновце Данче Бојаџиевска 51.25
48 Михаела Атанасова V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Даринка Петрова 51.25
25 Ефтерпи Димитрова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 51
10 Гордана Прошева V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 50
95 Arda Ruşidi V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Meryem Halidi 50

8 Давид Славковски V ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Елизабета Темелковска 50
9 Ведран Трајановски V ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Снежана Величковска 50

66 Филип Ставревски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска 50



21 Ирина Николова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 48.75
23 Максим Стрезовски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 48.75
50 Антониа Илиоска V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Даринка Петрова 48.75
67 Калин Ацковски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска 48.75
71 Матеа Николова V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 48.75

141 Florian Alija V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Letushe-Aliti-Sherifi 48.75
138 Gülşen Saliyi V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Ceylan Baliu 48.25

1 Павел Зафироски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 47.5
22 Дуња Чавкаровска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска47.5
87 Михаела Симоноска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 47.5
99 Ана Андријевиќ V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 47.5

111 Uvejs Qazimi V ShF „Kultura“-Mateç Likovë Orhan Idrizi 47.5
39 Бојан Ренџов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 46.25
29 Ива Ѓорѓеска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 46.25

103 Јосиф Лефковски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Боневска 46.25
127 Varis Amedov V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 45.75

32 Стефан Георгиевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета Гацоска 45.5
10 Сара Катерина Ѓорѓевска V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 45
22 Софија Крстовска V ООУ „Шемшово“-Туденце Јегуновце Митко Апостоловски 45
24 Ангела Милошевска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 45
87 Blina Baftijari V ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Lirije Neimi 45
84 Филип Јанев V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 45

9 Erald Selimi V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 44.5
140 Hazal Miftari V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Filiz Nezir 44

1 Елеонора Поповка V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Фузевска 43.75
7 Климент Чуркоски V ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Рената Спироска 43.75
2 Ева Стојановска V ООУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска 43.75

20 Софија Зајкова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 43.75
49 Mаја Станојкова V ООУ „Никола Карев“ Кoчани Aнкица Манасиевска 43.75

7 Матеј Мартиновски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 43.75
54 Милена Милојеска V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 43.75
73 Alja Memeti V Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Mimoza Kadrija Fazlija 43.75

100 Кристина Петровски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Велика Дуковска 43
23 Alba Azizi V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Atlije Bexheti 42.5

1 REJHANA MISLIMI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Revide Nuredini 42.5
7 VARIS SULEJMANI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Nadire Selimi 42.5

16 Шерафетин Лиманов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Снежана Тренчева 42.5
19 Благоја Јованов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 42.5
22 Кристијан Евтимов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 42.5
52 Maксим Апостолоски V ООУ „Коста Рацин“-Д. Седларце Брвеница Маја Стојкоска 42.5
62 Amar Bajrami V ShFK „Istikball“ Tetovë Sejla Salii 42.5
65 Blerart Jusufi V ShFK „Istikball“ Tetovë Sejla Salii 42.5
74 Malton Mazllumi V Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Xheneta Zeqiri 42.5
47 Иван Лазаров V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасна Пандовска 42.5

8 UMER MEMEDI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Nadire Selimi 42.25
8 Виолета Младеновска V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 41.75

56 Ѓорѓи Колевски V ООУ „Кочо Рацин“ - Петровец Скопје Кристина Јовановска 41.75
136 Demir Torgay V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Filis Kurt 41.5

40 Дарјан Митев V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 41.25
129 Beyza Emin V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 41.25



2 Сара Павловска V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Даринка Веслиевска 40
3 Атанасиј Лазевски V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Фузевска 40

18 Elina Bajrami V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 40
14 Ева Стоикова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 40
36 Даријан Јанев V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 40
75 Beisa Asani V ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Nuriman Mustafai                    40
86 Rida Hamiti V ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Lirije Neimi 40
12 Ева Божиновска V ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Сања Груева 40
20 Тамара Михајловска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Живка Пројчевска 40
40 Леонид Стојановски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 40

135 Emir Halimi V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Aluş 40
20 Uskana Bilalli V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 39.75
22 Ambra Ejupi V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Atlije Bexheti 38.75

4 Горазд Дрвошанов V ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Босилово Снежана Ѓоргиева 38.75
17 Јаамур Ципалова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Снежана Тренчева 38.75
37 Тео Трајан Колев V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 38.75

4 Михаил Ковачевиќ V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 38.75
53 Јована Анѓелковска V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 38.75
58 Deon Sulejmani V ShFK „Istikball“ Tetovë Gjinovefa Shabani 38.75
17 Ана Марија Темова V ООУ „Вера Циривири -Трена“ Скопје Алмедина Адемовска Соња Јовановска38.75
44 Тома Јандриески V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Билјана Трајаноска 38.75
55 Максим Цветановски V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Даринка Петрова 38.75
69 Марија Иванџикова V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска 38.75
80 Бојан Пинев V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 38.75

105 Мила Наумоска V ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска 38.75
142 Lorik Ajdini V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Letushe-Aliti-Sherifi 38.75
150 Rajana Kadrija V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Zejnepe Rexhepi 38.75

26 Калин Петрушевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска38.5
17 Ahmet Vejseloski V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 38
14 Мила Спировска Савеска V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Виолета Алексоска 37.5
69 Aja Hamzai V Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Mimoza Kadrija Fazlija 37.5
72 Ardi Abdullai V Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Xheneta Zeqiri 37.5
86 Матеј Цветков V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 37.5

133 Mert Osmanov V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Aluş 37.5
26 Натали Јанева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 37.25
26 Dilara Tahir V BİO „Miite Bogoevski“ Resen Şeyla Bayrami 36.25

9 FJOLLA ZEJNULLAHU V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Nadire Selimi 36.25
50 Јорданче Тасев V ООУ „Никола Карев“ Кoчани Aнкица Манасиевска 36.25
77 Kanita Imeri V ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Besir Imeri                              36.25
78 Reis Bajrami V ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Besir Imeri                               36.25
79 Omer Ahmeti V ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Besir Imeri                                   36.25

106 Евгенија Пенопулу V ООУ „Мустафа  К. Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска 36.25
108 Elsa Bakiu V ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Ibadet Ramadani 36.25
109 Erina Tanallari V ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Ibadet Ramadani 36.25
113 Tuana Rexhepi V ShF „Kultura“-Mateç Likovë Orhan Idrizi 36.25
139 Selin Kasami V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Ceylan Baliu 36.25
148 Besjana Fejzullai V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Neale Demiri 36.25

34 Јана Ристовска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 35.25
12 Atem Rushiti V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 35

6 Анастасија Вангелова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 35
11 Кирил Прошев V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 35



23 Никола Чаракчиев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 35
30 Петар Јанев V ООУ „Кочо Рацин“- С. Дојран Дојран Дана Упчева 35
51 Драгана Таушанова V ООУ „Никола Карев“ Кoчани Aнкица Манасиевска 35
57 Nart Ajvazi V ShFK „Istikball“ Tetovë Gjinovefa Shabani 35
88 Diellza Izairi V ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Lirije Neimi 35
94 Јана Павловски V ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец Скопје Татјана Трајановска 35

120 Dijar Ismaili V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hirije Asani 35
121 Ajsuna Jaija V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Letushe-Aliti-Sherifi 35
122 Rajana Ibraimi V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hirije Asani 35
123 Fidan Ibraimi V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hirije Asani 35
124 Zekirija Ismaili V ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Arsim Asani 35
131 Arda İmeri V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 35

14 Aniik Mustafaj V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 34.5
20 Sema Ibraimi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Ardijana Ziberi 34
10 Elez Ilazi V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 33.75
15 Лука Манасијев V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 33.75
32 Тина Упчева V ООУ „Кочо Рацин“- С. Дојран Дојран Дана Упчева 33.75
35 Горазд Здравков V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 33.75
47 Иван Трпчев V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 33.75

9 Иван Настовски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 33.75
30 Младен Ѓоргиев V ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета Гацоска33.75

114 Learta Ramani V ShF „Kultura“-Mateç Likovë Hirmete  Iseni 33.75
125 Aras Süleyman V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 33.75
147 Rajana Azemi V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Neale Demiri 33.75

27 Марта Мијалова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 33.5
10 Мила Радеска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 33
15 Rubina Demiri V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Drita Jakupi 33

4 Софија Мушаревска V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Фузевска 32.5
45 Лилија Митевска V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 32.5
30 Јана Јосифоска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 32.5
49 Каја Грујоска V ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Даринка Петрова 32.5
58 Борјан Ѓорѓиевски V ООУ „Кочо Рацин“ - Петровец Скопје Кристина Јовановска 32.5

128 Miraç Mustafa V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 32.5
146 Rajana Ismaili V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Neale Demiri 32.5
149 Eslem Fejzuli V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Neale Demiri 32.5

36 Јана Стојковска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 31.75
19 Emine Emini V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 31.25

3 LEANDRA SHABANI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Revide Nuredini 31.25
5 SUZANA ZIBERI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Nadire Selimi 31.25
6 Михаел Николовски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 31.25

76 Lum Hamidi V ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Nuriman Mustafai                   31.25
28 Јована Петровска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска31.25

130 Onur Halil V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 31.25
134 Yavuz Ömer V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Aluş 31.25

7 Јован Тренчовски V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 30
3 Оља Ковачевиќ V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 30

15 Сузана Бафтијарова V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Габриела Георгиевска Стефановска 30
25 Виктор Блажевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска 30
62 Емир Селмани V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска 30

112 Laerta Shabani V ShF „Kultura“-Mateç Likovë Orhan Idrizi 30
145 Isra Ramadani V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Letushe-Aliti-Sherifi 30



11 Rajan Selmani V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 28.75
24 Leandra Osmani V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Atlije Bexheti 28.75
38 Максим Мициќ V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 28.75
90 Николај Ежов V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 28.75

104 Михаел Јованов V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Боневска 28.75

107 Luka Lazarkevski 5 IPS Macedonia VEDRA Skopje Katerina Ivanova
Natasa 
Kanzurova 28.75

27 Тамара Нелковска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска28.25
16 Dijar Aliu V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Hirije Ismaili 27.5
46 Теодора Ристова V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 27.5
67 Daris Kurtshi V ShFK „Istikball“ Tetovë Sejla Salii 27.5

144 Tuana Nuhija V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Letushe-Aliti-Sherifi 27.5
31 Марко Катранџиев V ООУ „Кочо Рацин“- С. Дојран Дојран Дана Упчева 26.25
38 Христијан Стојановски V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 26.25
64 İndrit Rexhepi V ShFK „Istikball“ Tetovë Sejla Salii 26.25
23 Калин Георгиевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска26.25
77 Мика Јегени V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 26.25

9 Тео Јосифовски V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 26
5 Викторија Чочкова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 25

13 Драган Ангелов V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 25
60 Amar Rustemi V ShFK „Istikball“ Tetovë Gjinovefa Shabani 25
66 Narin Umeri V ShFK „Istikball“ Tetovë Sejla Salii 25
78 Мила Чадиковска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 25

110 Sabina Ismani V ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Ibadet Ramadani 25
13 Gert Mustafa V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 23.75

4 NART IBRAIMI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Revide Nuredini 23.75
95 Јана Ивановска V ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Татјана Трајановска 23.75
21 Dion Selimi V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lirije Ballazhi 22.75
91 Хана Георгиевска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 22.5

137 Taha Koç V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Filis Kurt 22.5
17 Dijar Jonuzi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Hirije Ismaili 21.25
18 Anil Fejzullai V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Hirije Ismaili 21.25
19 Leon Ismaili V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Hirije Ismaili 21.25
63 İsmail Dauti V ShFK „Istikball“ Tetovë Sejla Salii 20
61 Јаков Димитровски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска 20
81 Давид Николовски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 20

126 Aşim Haci Asan V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 20
46 Сара Мицевска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасна Пандовска 18.75
88 Калина Боглев V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 18.75
10 Петар Маневски V ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Сања Груева 17.5

115 Tefik Bekteshi V ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 17.5
2 RIDUAN MUSTAFI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Revide Nuredini 16.25

116 Asan Beqiri V ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 13.75
117 Aqif Bajrai V ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 13.75
118 Ubejd Shabani V ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 13.75
119  Hamza Hasani V ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 13.75

5 Калин Трајчевски V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Фузевска 10


